

ایران در «ایران»

هوای خطرناک کرمان به خاطر ریزگردها

کرمان - ریزگردها هوای کرمان را در روز جمعه در وضعیت خطرناک قرار دادند. بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوا در روز جمعه، کیفیت هوای برخی مناطق شهرستان مرکز استان، بخش شهداد و شهرستان های بم و فهرج با شاخص بالای ۴۰۰ در وضعیت خطرناک قرار گرفت و هوای چند شهرستان دیگر استان نیز ناسالم بود. همزمان ایستگاه میدان مشتاق شهر کرمان با شاخص ۱۸۲، وضعیت قرمز و ناسالم را نشان می دهد.

شهداد از توابع شهرستان کرمان، شهرستان های بم و فهرج در شرق کرمان نیز با شاخص ۵۰۰ در وضعیت خطرناک قرار گرفت.

قول استاندار برای حل چالش قائمشهر

سار - استاندار مازندران با اشاره به چالش پسماند در سطح استان به ویژه شهرستان قائمشهر گفت: «پسماند همچنان یکی از ایرچالش های قائمشهر است، این نوبد داده می شود که تا پایان امسال ۷۰ درصد از مشکلات حوزه زیاله در منطقه رفع خواهد شد.» مهدی یونسی رستمی در جریان بازدید از پروژه های نیمه تمام قائمشهر اظهار کرد: «براساس گزارش مسئولان امور شهری، سرمایه گذار پروژه ساماندهی پسماند در قائمشهر وارد عمل شده و طی پنج ماه آینده، خط پردازش زیاله مدرن در این شهرستان آغاز به کار خواهد کرد.»

استاندار مازندران با تأکید بر اینکه مشکل نساجی مازندران نیازمند سرمایه در گردش و بازاریابی است، گفت: «با ارتباطی که بین آموزش و پرورش، علوم پزشکی و نساجی مازندران ایجاد می شود مشکل بازاریابی حل خواهد شد.»

یزد بافت فشار آب خدا حافظی می کند

یزد - استاندار یزد با اعلام تکمیل رنگ شهری تا پایان سال، گفت: «شهروندان یزدی با افت فشار آب خدا حافظی خواهند کرد.»

محمد رضا بابایی ادامه داد: «اولویت اصلی ما، تأمین آب شرب و بهداشت مردم استان بوده به همین دلیل، با تمام توان تکمیل رنگ شهری را در برنامه قرار داده ایم و طبق زمان بندی انجام شده تا پایان امسال تمامی مخازن مرتبط با باین رنگ تکمیل و به بهره برداری خواهد رسید.»

شایان ذکر است، عملیات اجرایی طرح رنگ شهری در سال ۱۴۰۰ با هدف بهره مندی شهروندان از آب با کیفیت یکسان و متعادل سازی فشار آب مصرفی مشترکان آغاز شده است. طرح رنگ شهری یزد دارای ۲ باب ایستگاه پمپاژ و اجرای سیستم تله متری و تأسیسات گندزدایی نوین است و با بهره برداری از آن، ۱۶۵ هزار متر مکعب به مخازن استان اضافه خواهد شد و تاب آوری آب از ۱۷ به ۲۵ ساعت افزایش می یابد.

عکس: خبرگزاری صدا و سیما



۹۹ درصد خروج اتباع از دوغارون و میلک انجام می شود

جنب و جوش شبانه روزی در مرزهای شرقی

گزارش

گروه ایران زمین

صف خروج اتباع غیرمجاز از کشور طولانی تر شده است و گذرگاه های مرزی دوغارون و میلک در دواستان خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان در دو هفته اخیر و از زمان تشدید برخورد با اتباع غیرمجاز، چندین برابر قبل و به صورت ۲۴ ساعته پذیرای انجام تشریفات قانونی خروج اتباع غیرمجاز از ایران هستند. ۱۵ تیرماه ۱۴۰۴ آخرین مهلت خروج اتباع غیرمجاز از ایران بود. هرچند این مهلت دست کم از ۱۱ ماه پیش از طریق رسانه ها اطلاع رسانی شده، با این حال آنچه باعث شده است اتباع غیرمجاز این مهلت قانونی را جدی بگیرند هماهنگی کامل

همه دستگاه های اجرایی و نظارتی از وزارت کشور و نیروی انتظامی گرفته تا قوه قضائیه، جامعه اصناف و... برای اجرای این قانون است. براساس آخرین آمار ارائه شده از سوی وزارت کشور، از ابتدای سال جاری تا کنون، یعنی در طول کمتر از ۴ ماه ۷۷۲ هزار مهاجر افغانستانی غیرمجاز از کشور خارج شده اند که بیش از ۵۰ درصد آمار خروج در همین دو هفته اخیر ثبت شده است.

برای اینکه تصویری نزدیک به واقعیت از حجم خروج اتباع از کشور داشته باشیم، در نظر بگیریم پیش از اجرای طرح بازگشت اتباع غیرمجاز به کشورشان، شمار بازگشت روزهانه در استان سیستان و بلوچستان بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ نفر بود که با اجرای این طرح و هماهنگی میان دستگاه های این تعداد به ۱۴ هزار نفر در روز از طریق مرز «میلک» رسیده است. رئیس مرکز امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور در سفر به مرز دوغارون تایید

و بازدید از روند خروج اتباع غیرمجاز کشور افغانستان گفت: «این تعداد نتیجه غیرمجاز شناسایی شده در سراسر کشور از سه مرز میلک در استان سیستان و بلوچستان، ماهیروز در خراسان جنوبی و معبر دوغارون در خراسان رضوی به سمت وطن خود برگشته اند.»

نادر یاراحمدی اظهار کرد: ۶۷ درصد اتباع غیرمجاز از گذرگاه رسمی دوغارون، ۲۲ درصد از مرز میلک و یک درصد از مرز ماهیروز به سمت افغانستان عزیمت کرده اند.»

وی افزود: «۶۰ درصد اتباع غیرمجاز افغانستانی به صورت خودمعرف و داوطلب به کشورشان برمی گردند و آن گروه که هنوز برای برگشت اقدامی نکرده اند هر چه سریع تر بعد از انجام مراحل قانونی برای بازگشت خود اقدام کرده اند.»

وی ادامه داد: «برگه های سرشماری که در اختیار اتباع غیرمجاز افغانستانی قرار دارد هیچ گونه اعتباری ندارد و در صورت شناسایی تبعه غیرمجاز از سوی دستگاه های متولی در سطح کشور، مهاجران از مزایای خروج مرز بهره مند نخواهند شد.»

او اضافه کرد: «همه زیرساخت های لازم برای خروج آسان آن هم در نهایت تکمیل و احترام برای اتباع غیرمجاز افغانستانی از طریق مرزهای پیش بینی شده در ایران فراهم شده است و ساماندهی خروج اتباع غیرمجاز افغانستانی در معبر دوغارون نسبت به یک هفته گذشته قابل مقایسه نیست.»

یار احمدی افزود: «اتباع غیرمجاز افغانستانی که به هر دلیلی مطالباتی در ایران دارند و به آن نرسیده اند، می توانند با مراجعه به دفاتر کنسولگری ها و ادارات کل اتباع و امور مهاجران خارجی سراسر کشور، برای اخذ مطالبات قانونی خود اقدام کنند و در این راستا وکیل رایگان هم پیش بینی شده است.»

نظرات سیف الله عزیزی، کارشناس مسائل اقتصادی و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز را درباره مزیت های سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور در ادامه می خوانید. عزیزی در ارتباط با سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور و مزیت های این امر تصریح کرد: این موضوع برای مؤدیان مالیاتی از اهمیت حیاتی برخوردار است که از اعمال سلیقه کارشناسان و ممیزان مالیاتی در تعیین مبلغ مالیات جلوگیری شود.

وی ادامه داد: سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور و کاهش رسیدگی ممیزان مالیاتی به اظهارنامه های مالیاتی گامی بلند در راستای داده محوری و تحقق دولت هوشمند است. در این روند، برآورد مالیات مؤدیان به واسطه اطلاعات موجود صورت می گیرد که اقدام درست و بجایی است.

عزیزی خاطرنشان کرد: سیستم ها در دنیای معاصر نقش بزرگی در اداره کشورها برعهده گرفته اند. آن ها کمک می کنند که خطاهای انسانی را کاهش دهیم و با ضرب اطمینان بیشتری به انجام امور بپردازیم. کاهش نقش ممیزان مالیاتی در روندهای مالیاتی کشور نیز به ما کمک می کند که برآورد مالیات ها با دقت بیشتری صورت بگیرد.

این کارشناس مسائل اقتصادی گفت: هر چقدر از روندهای دستی و ممیزمحور در نظام مالیاتی کشور فاصله بگیریم و به سمت هوشمندسازی امور برویم، برایمان بهتر است.

وی در خصوص تحقق حسابرسی سیستمی طی سال جاری تأکید کرد: در سال جاری شاهد تحقق حسابرسی سیستمی بیش از ۷۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقوقی و بیش از ۸۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقوقی بودیم. یکی از مهم ترین دستاوردهای سیستمی شدن حسابرسی مالیاتی این است که اعتماد متقابل بین مؤدی و نظام مالیاتی کشور بیشتر می شود. به این ترتیب، مؤدیان ارتباط بهتری با سازوکارهای مالیاتی کشور برقرار می کنند.

عزیزی ادامه داد: در سال جاری بیش از ۹۵ درصد مؤدیان بخش مالیات پیر عملکرد، اظهارنامه مالیاتی خود را به شکل سیستمی ابرز و پرداخت کرده اند که نشان دهنده استقبال بالای مؤدیان از روندهای هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور است. سیستمی شدن روندهای مالیاتی کشور به نفع مالیات دهندگان قانون مدار و به ضرر فراریان مالیاتی است.

این کارشناس اقتصاد خاطرنشان کرد: سیستمی شدن امور مالیاتی کشور کمک می کند که سازمان امور مالیاتی بتواند از نیروی انسانی اش در راستای تمرکز بر مقابله با فراریان مالیاتی استفاده کند. البته مقابله با فرار مالیاتی در کشور مستلزم همکاری تمامی نهادهای نظارتی است.

✂

بش

تأمین امنیت و حفظ کرامت انسانی

استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به مشارکت نهادهای مردمی و خیران افزود: «مواکب مردمی، ستاد عتبات عالیات، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و سازمان های مردم نهاد نیز نقش مؤثری در تأمین غذای گرم، بسته های غذایی و سایر مایحتاج ضروری اتباع داشتند. مردم نوع دوست سیستان و بلوچستان اعم از شیعه و سنی، با تمام وجود از این میهمانان پذیرایی کردند.» وی گفت: «برای تسهیل تردد به آن سوی مرز با همکاری شهرداری زابل، خودروهای حمل و نقل در مرز میلک مستقر شدند تا افراد را از اردوگاه ها تا خاک افغانستان منتقل کنند، همچنین با توجه به مشکلات به وجود آمده در پل میلک، مسیر جایگزین با هماهنگی طرف مقابل تعریف و زیرساز آن آغاز شد.»

بیجار درباره تأمین امنیت نیز خاطرنشان کرد: «نیروهای نظامی و انتظامی با آمادگی کامل مسئولیت تأمین امنیت این فرآیند را برعهده دارند، هماهنگی کامل در سطح ملی و استانی برقرار و منابع مالی نیز ب موقع تأمین شده است.» استاندار سیستان و بلوچستان به حضور سرکنسول افغانستان در استان اشاره کرد و گفت: «به منظور تقویت هماهنگی، بازدیدهایی از ظرفیت های اردوگاهی و مرزی با حضور نمایندگان طرف مقابل انجام و در این بازدیدها، رضایت و قدردانی آنها از خدمات اعلام شد، همچنین در صورت وجود نیازهای بیشتر در سوی دیگر مرز، آمادگی کامل برای کمک رسانی داریم.» بیجار با بیان اینکه همه اقدامات انجام شده با رویکرد حفظ کرامت انسانی و میهمان نوازی ایرانیان همراه بوده است، تأکید کرد: «با تکیه بر توان داخلی و همدلی موجود در سیستان و بلوچستان، آمادگی کامل برای ساماندهی بیش از ظرفیت فعلی نیز وجود دارد تا این فرآیند با عزت، آرامش و امنیت کامل ادامه پیدا کند.»

تغذیه رایگان در مرز

استاندار سیستان و بلوچستان هم با اشاره به اجرای طرح بازگشت داوطلبانه اتباع کشور افغانستان از بسیج همه ظرفیت های استانی برای ساماندهی و خروج این افراد خبر داد. منصور بیجار در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: «پس از اعلام اجرای طرح بازگشت داوطلبانه اتباع افغانستانی، ایجاد آمادگی لازم در سیستان و بلوچستان ضروری بود زیرا با توجه به اینکه تعداد زیادی از اتباع پیش از این در سایر استان ها ساکن بودند و مرزهای فعال برای خروج محدود به «دوغارون» و «میلک» است، شاهد افزایش مراجعه آنها به این استان بودیم.» وی افزود: «برای تسهیل در روند بازگشت اتباع، مرز میلک که پیش از این نیز فعال بوده به صورت ۲۴ ساعته فعال شد و اردوگاه های «الفدر» در زاهدان و مستقر در میلک تجهیز شدند و توسعه یافتند، همچنین از ظرفیت اردوگاه های قدیمی منطقه سیستان نیز استفاده شد.»

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: «در برخی روزها، تعداد افراد حاضر در اردوگاه ها به بیش از سه برابر ظرفیت اسمی آنها رسید، به همین منظور اقدامات فوری شامل تجهیز سالن ها به سیستم سرمایشی، افزایش سروس های بهداشتی، احداث سایه بان و ساماندهی ورود و خروج افراد در دستور کار قرار گرفت.» بیجار با بیان اینکه از الگوی مدیریت بحران و تجربه اربعین برای ساماندهی این عملیات استفاده کردیم، خاطرنشان کرد: «دستگاه های اجرایی و امدادی به صورت میدانی وارد عمل شدند، نیروهای هلال احمر، دانشگاه های علوم پزشکی زاهدان و زابل، اورژانس و شهرداری ها با تمام توان پای کار آمدند به طوری که خدمات پزشکی، دارویی، تغذیه ای و بهداشتی به صورت کامل برای همه بویژه گروه های آسیب پذیر از جمله سالمندان، کودکان و زنان فراهم شد.»

یک کارشناس اقتصادی تأکید کرد

کاهش فرار مالیاتی

در کشور با حسابرسی سیستمی

هوشمندسازی نظام مالیاتی با حسابرسی سیستمی به از بین بردن امکان بروز خطای انسانی، افزایش دقت در رسیدگی و عدم سلیقه گرایی در اخذ مالیات منجر می شود.

کاهش حجم رسیدگی مأموران مالیاتی و تمرکز بر فراریان مالیاتی و دانه درشت ها نیز از دیگر مزیت های سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور است.

افزایش حسابرسی سیستمی و افزایش کیفیت رسیدگی به اظهارنامه مؤدیان توسط مأموران مالیاتی و افزایش درآمدزایی از محل اخذ مالیات از دانه درشت ها نیز یکی دیگر از مزیت های هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور به شمار می رود.

یکی از مشخصه های کشورهای پیشرفته این است که از یک نظام مالیاتی قوی، کارآمد، به روز و سیستمی برخوردار هستند. چنین سیستمی به کشورها کمک می کند که مالیات ستانی حقه و عادلانه از همگان داشته باشند.

اجرای ماده ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم و استقرار نظام جامع داده های مالیاتی به تحقق داده محوری و هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور و کسب اطلاعات قیروش و مالیات ستانی مبتنی بر درآمد واقعی مؤدیان منجر شده است. تمامی این روندها در نهایت به هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور می انجامد که گام بلندی رو به جلو محسوب می شود.

در راستای سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور، حسابرسی هوشمند ۱۰۰ درصدی تمام مؤدیان بخش مالیات بر عملکرد مستغلات اجرای طی سال جاری تحقق یافته است. این اقدام در کنار کاهش ۶۷ درصدی حسابرسی دستی اظهارنامه های حقیقی و کاهش ۵۰ درصدی رسیدگی ممیز به اظهارنامه های حقیقی الزم گذاری بالایی در داده محور شدن نظام مالیاتی کشور دارد.

نظرات سیف الله عزیزی، کارشناس مسائل اقتصادی و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز را درباره مزیت های سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور در ادامه می خوانید. عزیزی در ارتباط با سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور و مزیت های این امر تصریح کرد: این موضوع برای مؤدیان مالیاتی از اهمیت حیاتی برخوردار است که از اعمال سلیقه کارشناسان و ممیزان مالیاتی در تعیین مبلغ مالیات جلوگیری شود.

وی ادامه داد: سیستمی شدن نظام مالیاتی کشور و کاهش رسیدگی ممیزان مالیاتی به اظهارنامه های مالیاتی گامی بلند در راستای داده محوری و تحقق دولت هوشمند است. در این روند، برآورد مالیات مؤدیان به واسطه اطلاعات موجود صورت می گیرد که اقدام درست و بجایی است.

عزیزی خاطرنشان کرد: سیستم ها در دنیای معاصر نقش بزرگی در اداره کشورها برعهده گرفته اند. آن ها کمک می کنند که خطاهای انسانی را کاهش دهیم و با ضرب اطمینان بیشتری به انجام امور بپردازیم. کاهش نقش ممیزان مالیاتی در روندهای مالیاتی کشور نیز به ما کمک می کند که برآورد مالیات ها با دقت بیشتری صورت بگیرد.

این کارشناس مسائل اقتصادی گفت: هر چقدر از روندهای دستی و ممیزمحور در نظام مالیاتی کشور فاصله بگیریم و به سمت هوشمندسازی امور برویم، برایمان بهتر است. وی در خصوص تحقق حسابرسی سیستمی طی سال جاری تأکید کرد: در سال جاری شاهد تحقق حسابرسی سیستمی بیش از ۷۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقوقی و بیش از ۸۰ درصد اظهارنامه اشخاص حقوقی بودیم. یکی از مهم ترین دستاوردهای سیستمی شدن حسابرسی مالیاتی این است که اعتماد متقابل بین مؤدی و نظام مالیاتی کشور بیشتر می شود. به این ترتیب، مؤدیان ارتباط بهتری با سازوکارهای مالیاتی کشور برقرار می کنند.

عزیزی ادامه داد: در سال جاری بیش از ۹۵ درصد مؤدیان بخش مالیات پیر عملکرد، اظهارنامه مالیاتی خود را به شکل سیستمی ابرز و پرداخت کرده اند که نشان دهنده استقبال بالای مؤدیان از روندهای هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور است. سیستمی شدن روندهای مالیاتی کشور به نفع مالیات دهندگان قانون مدار و به ضرر فراریان مالیاتی است. این کارشناس اقتصاد خاطرنشان کرد: سیستمی شدن امور مالیاتی کشور کمک می کند که سازمان امور مالیاتی بتواند از نیروی انسانی اش در راستای تمرکز بر مقابله با فراریان مالیاتی استفاده کند. البته مقابله با فرار مالیاتی در کشور مستلزم همکاری تمامی نهادهای نظارتی است.

در گفت و گو با کارشناس مسائل اقتصادی مطرح شد

افزایش پیش بینی پذیری اقتصاد

با حسابرسی سیستمی



کاوه رجایی، کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به اهمیت اهمیت حسابرسی سیستمی در هوشمندسازی نظام مالیاتی، اظهار کرد: یکی از متابع اصلی درآمدی دولت، مالیات است. در کنار درآمدهای نفتی، تسعیر نرخ ارز و مولدسازی دارایی ها، مالیات یکی از چهار ستون اصلی تأمین منابع مالی کشور محسوب می شود. دولت قصد

افزایش مالیات را ندارد، بلکه به دنبال بستن منافذی است که از طریق آن ها برخی افراد از پرداخت مالیات فرار می کنند. در این راستا، حسابرسی سیستمی در نظام مالیاتی می تواند نقش کلیدی در شفافیت و عدالت مالیاتی ایفا کند. وی با اشاره به گزارش عملکرد مالیاتی سال ۱۴۰۲ که نشان می دهد ۹۵ درصد مالیات مؤدیان بر اساس سیستم های هوشمند ارزیابی شده است، افزود: هرچه فرآیند مالیات ستانی خودکارتر و سیستمی تر باشد، رضایت عمومی افزایش می یابد.

رجایی در ادامه تأکید کرد: حسابرسی سیستمی و هوشمندسازی مالیاتی، اگر به درستی اجرا شود، می تواند پیش بینی پذیری درآمد های مالیاتی را برای دولت افزایش دهد و از بروز تخلفات و فساد های احتمالی در ارزیابی های مالیاتی جلوگیری کند. در گذشته، ممیزان مالیاتی نقش مهمی در تعیین میزان مالیات داشتند که به دلیل خطای انسانی یا بعضاً فساد، ممکن بود ارزیابی ها ناعادلانه باشد. اما با اجرای سیستم های هوشمند، این فرآیند شفاف تر شده و امکان تخلف کاهش یافته است. این کارشناس اقتصادی گفت: با توجه به تعداد

تکمیل پروژه های زیرساختی در مناطق

محروم با طرح نشان دار کردن مالیات



بودجه برای تکمیل شدن هستند و در صورت تکمیل هم مردم به نظام خوش بین خواهند بود و هم تشویق به پرداخت مالیات می شوند.

وی با اشاره به تأثیر اجرای این طرح در بهبود وضعیت زندگی مردم خصوصاً در مناطق محروم، گفت: طرح نشان دار کردن مالیات، که در آن مسئولیت پذیری در میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان می انجامد، در همین زمینه غلامرضا توکل در خصوص اجرای طرح «نشان دار کردن مالیات» بیان داشت: یکی از اقدامات خوبی که سازمان مالیاتی کشور ابلاغ کرد، نشان دار کردن مالیات است؛ مؤدیان که می خواهند مالیات پرداخت کنند، اگر بدانند مالیات پرداختی آنها در کجا هزینه می شود، قطعاً تمایل بیشتری به پرداخت مالیات خواهند داشت. خصوصاً اگر پروژه هایی که نشان دار شده است در مناطق محروم و همچنین زادگاه خودشان باشد قطعاً تمایل به پرداخت مالیات خواهند تکمیل آن پروژه بیشتر خواهد بود.

توکل همچنین با اشاره به تأثیر اجرای این طرح در جلوگیری از فرارهای مالیاتی، گفت: قطعاً اجرای طرح نشان دار کردن علاوه بر اینکه باعث جلوگیری از فرارهای مالیاتی می شود، راهی برای کمک به دولت برای توسعه زیرساخت ها و تکمیل پروژه ها خواهد بود. ما پروژه های زیادی داریم که سال ها است منتظر ۲۰ میلیارد تومان

نشان دار کردن مالیات از قاچاق کالا جلوگیری کرده و حمایت از تولیدات داخلی را تسهیل می کند. در نتیجه، این روش به افزایش درآمد های مالیاتی، بهبود فرآیندهای نظارتی و ایجاد حس مسئولیت پذیری در میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان می انجامد.

در همین زمینه غلامرضا توکل در خصوص اجرای طرح «نشان دار کردن مالیات» بیان داشت: یکی از اقدامات خوبی که سازمان مالیاتی کشور ابلاغ کرد، نشان دار کردن مالیات است؛ مؤدیان که می خواهند مالیات پرداخت کنند، اگر بدانند مالیات پرداختی آنها در کجا هزینه می شود، قطعاً تمایل بیشتری به پرداخت مالیات خواهند داشت. خصوصاً اگر پروژه هایی که نشان دار شده است در مناطق محروم و همچنین زادگاه خودشان باشد قطعاً تمایل به پرداخت مالیات خواهند تکمیل آن پروژه بیشتر خواهد بود.

توکل همچنین با اشاره به تأثیر اجرای این طرح در جلوگیری از فرارهای مالیاتی، گفت: قطعاً اجرای طرح نشان دار کردن علاوه بر اینکه باعث جلوگیری از فرارهای مالیاتی می شود، راهی برای کمک به دولت برای توسعه زیرساخت ها و تکمیل پروژه ها خواهد بود. ما پروژه های زیادی داریم که سال ها است منتظر ۲۰ میلیارد تومان